

Referat Regionstyremøte NMF Rogaland

Dato	14.12.2023
Møtenr.	8
Sted	Kontoret til NMF Rogaland, Sandvigå 7, 4007 Stavanger
Til stede	
Fra Regionstyret	Liv Elgheim, Annika N. Skretting, May Kristin Øgreid, Karina Gundersen, Egil Johansen
Deltar digitalt	Jan Arve Hammerseth, Taj Elisabeth E. Seilen, Cesilie M. Olsen, Astrid Helen Ove
Fra administrasjonen	Karoline Melstveit
Fra kontrollkomitéen	Vidar Nordnes
Forfall	Gudny Drangeid, Marius Eie Barka

Godkjenning

Innkalling godkjent.
Agenda godkjent.

Saker til eventuelt tas opp under punktet.

Referatsaker

102/23 Orientering fra administrasjonen

Orientering fra administrasjonen

- Det er en veldig travel tid for administrasjonen med mye som skal ferdigstilles før års ende.
- Det gjenstår en del etterarbeid for JAN-AM og sommerkurspåmeldingene.
- Invitasjonene til NM Skolekorps Brass er sendt ut. Administrasjonen var på NM-workshop med de andre NM-arrangørene fra NMF i Bergen 6. desember.
- Administrasjonen arbeider med anskaffelse av dommere til RM.
- Administrasjonen besøkte Stavanger Open og deltok i utviklingsmøte om fremtidens UMM.

Vedtak:

Orienteringen tas til etterretning.

Vedtaksaker

103/23 Budsjett

Administrasjonen presenterte sine forslag til programbudsjett og totalbudsjett for 2024.



Vedtak:

Budsjettet for 2024 er gjennomgått og godkjent.

104/23 Styremøtetider våren 2024

Det må fastsettes styremøtetider for våren 2024. Daglig leder og styreleder fremmet følgende forslag:

- Fredag 12. januar
- Torsdag 22. februar
- Mandag 8. april
- Onsdag 22. mai
- tirsdag 11. juni

Det ble bestemt at vi skal unngå fredag som møtedag. Det blir derfor ikke møte fredag 12. januar men heller tirsdag 23. januar.

Vedtak:

Styret har vedtatt følgende møtedager for våren 2024:

- Tirsdag 23. januar
- Torsdag 22. februar
- Mandag 8. april
- Onsdag 22. mai
- tirsdag 11. juni

105/23 Dirigent til RUK

Clive Zwanswiniski har nå vært dirigent for Rogaland Ungdomskorps i 2 perioder, hvorav den siste ble preget av pandemien. Hans kontrakt utløper til sommeren, og RUK vil trenge en dirigent også til neste sesong. Clive er interessert i å fortsette i rollen som dirigent for RUK i nok en periode. Både musikantene og administrasjonen er godt fornøyd med jobben han har gjort.

Administrasjonen foreslår at stillingen blir utlyst og Clive oppfordret til å søke. Dette for å hindre at en eventuell forlengelse av kontrakten vil sees på som favorisering da han er en nær venn av musikkonsulenten. Det vil også gi oss en oversikt over hvem andre som er interesserte i et slikt oppdrag i regionen.

Kontrakten til Clive for direksjon av Rogaland Ungdomskorps utgår til sommeren. Stillingen skal lyses ut for en ny 3-årsperiode, og Clive oppfordres til å søke. Musikkonsulenten er inhabil i saken.

Vedtak:

Styret vedtar at stillingen skal lyses ut og Clive Zwanswiniski skal oppfordres til å søke. Ida Olea Kongshaug er inhabil i saken og skal ikke ta del i ansettelsesprosessen.



Drøftingssaker

106/23 Korpskonferansen

Administrasjonen fremmet i begynnelsen av desember et ønske om å avlyse korpskonferansen. Det var flere grunner til dette. Administrasjonen er ny og har mye å sette seg inn i. Det ble derfor knapt med tid til å planlegge neste års konferanse. Det la også en ekstra byrde på en allerede veldig hektisk arbeidshverdag, og begrenset mulighetene administrasjonen ville ha til å bedrive annen medlemservice.

Det er også økonomiske grunner til at administrasjonen anbefalte at konferansen nå skulle avvikles. Det ville være urealistisk at vi ville fått nok påmeldte til å dekke konferansens utgifter, og det ville endt opp som et underskuddsprosjekt for regionen. Siden budsjettet for 2024 går i underskudd ønsker vi å begrense regionens utgifter der det er mulig.

Vi kunne ha åpnet for påmelding til konferansen, men med stor sannsynlighet måtte vi uansett ha avlyst om noen uker grunnet for lav påmelding. Da ville det fått negative økonomiske konsekvenser, og vi anså det bedre omdømmemessig også å avlyse før noen meldte seg på.

Administrasjonen tar vare på alle programidéer og skisser laget for korpskonferansen og håper regionen kan bruke disse en gang i framtiden.

Vedtak:

Drøftingen tas til etterretning.

107/23 JAN-AM

Evalueringskjema er sendt ut til alle deltakerkorps. 6 korps har til dags dato gitt sine tilbakemeldinger.

Tilbakemelding som har kommet fra korpene er for det meste positive. De sitter igjen med en god opplevelse og mye spilleglede. Det er også noen ting som kan forbedres i fremtiden slik som hallkapasitet og informasjonsflyt, og maten kunne vært bedre. Tyrolerorkesteret på festkonserten var veldig populært blant de fleste, og det har også blitt gitt gode tilbakemeldinger om Stavanger Storband. Det har blitt etterspurt flere oversiktsbilder av korpene til neste gang, samt opptak av konkurransen.

Dette var administrasjonens første JAN-AM, og første gang så mange korps var påmeldt. Det var derfor flere ganger hvor vi måtte prøve oss frem og har nå en bedre forståelse av hvordan man best mulig kan arrangere dette og andre arrangementer i fremtiden. Vi vil finne en bedre løsning på bestillingen av hotellrom da dette tok unødvendig mye arbeidstid av administrasjonen. Det er også enkelte budsjettposter vi nå vet vi kan være strengere på som vil gi oss økt fortjeneste ved fremtidige arrangementer. Det var til stor hjelp å ha Audun engasjert som slagverksansvarlig under konkurransen da det var nødvendig med raske sceneskift mellom korpene. Det var også rekordhøy inntjening fra billettsalg.

Administrasjonen har gitt blandede tilbakemeldinger til hotellet om hva vi var fornøyde med og hva vi var mindre fornøyde med. For JAN-AM 2025 bør vi vurdere om vi ønsker å benytte oss av Clarion eller andre hoteller i området.

Styrets opplevelser av JAN-AM:

Styret har generelt gitt tilbakemeldinger om at de synes konkurransen gikk fint, det var kjekt å arrangere og alle jobbet bra sammen.

Det er ellers påpekt flere småting som noteres til neste år:



- Det er ønskelig en felles beskjed til styret om oppmøtetider og lignende noen dager i forveien. Det er ikke alle som er på styremøtet før og da er det ikke så lett å vite hva som ble avtalt.
- Det var overraskende mye publikum og ble litt trangt.
- Det var travelt for de som var scenearbeidere for det var store forskjeller mellom korpene. Kanskje vi kan prøve å også se på korpsstørrelse når vi gjør trekningen neste år. Korpsmedlemmer må ikke komme inn før scenearbeiderne er klare, selv hvis de skal sette opp notestativ og lignende. Scenearbeiderne kan få hver sin mappe til neste år. Det må spesifiseres hva det melodiske slagverket er for det er ikke lett å se på tegningene. Vi må også gjøre oppmerksom på at forsterkere og lignende må medbringes selv. Symbolene for sceneoppsett må også bli lettere å tolke.
- Vi kan være strengere med korps når det gjelder frister og lignende. Det må spesifiseres at til festen kan drikke ikke tas med mellom etasjene (avhengig av hotellet/fasilitetene).
- Liv må ha en fysisk liste for premieutdelingen. Det som legges ut av resultater og tagging er må være riktig.
- Det kan vurderes om vi skal tilby opptak neste gang.

Hvordan skal JAN-AM videreføres?

- Påmeldingsfrist er ønskelig å ha før sommeren. Det skal vurderes om det skal være en liten sum som må betales inn ved påmelding som man får igjen om man melder seg av innen en viss dato.
- Ønsker større deltakelse i de høyere divisjonene, men det skal samtidig være en konkurranse for alle.

Vedtak:

Drøftingen tas til etterretning.

108/23 Instrumentdager

Administrasjonen har fått forespørsel fra flere parter som ønsker å arrangere instrumentdager for musikantene i regionen. Dette er også noe kulturskolen i Stavanger har vist interesse for. Hovedmålgruppen for dette er skolekorpsmusikanter i ungdoms- og videregående skolealder.

Administrasjonen stiller seg positiv til slike forespørslar. Det er tilbud som nok ville blitt godt mottatt, og en måte for de som ikke kommer inn på sommerkursene til å fortsatt ha en arena for samvær med nye og gamle venner. Slik vi ser dette kan det være et godt tiltak som bygger opp under det helhetlige Ungdomsløftet vi ønsker å støtte i Rogaland. NMF Rogaland kan ikke nødvendigvis sponse instrumentdager med store summer, men ønsker å gå i dialog med arrangører for å finne måter vi fortsatt kan bidra. Styret er enig i administrasjonens refleksjoner rundt dette og er innforståtte med at det er noe vi ønsker å være med på. Administrasjonen går i dialog med potensielle arrangører.

Vedtak:

Drøftingen tas til etterretning.

109/23 Ungdomsløftet

Ungdomsløftet starter i 2024, og 100,000 kroner har blitt avsatt i budsjettet og sendes til NMF nasjonalt for forvaltning. Det er også satt av 50,000 kroner i lønnskostnader for å dekke ekstra utgifter administrasjonen vil ha i forbindelse med gjennomføringen av tiltak i



Ungdomsløftet. Daglig Leder er valgt inn i evaluering- og utviklingsgruppen til Ungdomsløftet.

Det er Spillkveld og Den gode øvelsen vi ser på som mest aktuell for Rogaland i starten. Administrasjonen ønsker at vi inkluderer og støtter opp under gode tiltak for ungdom som allerede finnes i regionen. Administrasjonen foreslo at det lages en liten pott på 30,000 kroner for å bruke på andre tiltak og arrangementer som støtter opp under formålet til Ungdomsløftet. Dette var styret enig i og budsjettet ble godkjent.

Administrasjonen ønsker også å finne måter å inkludere innhold fra Ungdomsløftet på sommerkursene som regionen arrangerer. Dette vil være en god måte å nå ut til enda flere medlemskorps i regionen med små økonomiske kostnader.

Vedtak:

Drøftingen tas til etterretning.

Orienteringssaker

110/23 Sommerkurs 2024

Administrasjonens orientering:

Per 8. desember har vi følgende påmeldingstall for sommerens kurs:

Gult Klepp:	60 påmeldt, 2 på venteliste
Gult Tysvær:	7 påmeldt
Rødt Klepp	70 påmeldt, 15 på venteliste
Blått Moi:	105 påmeldt, 44 på venteliste
Svart Moi:	102 påmeldt, 22 på venteliste
Grått Haugesund:	19 påmeldt

Både det svarte og det blå kurset er fulltallig, og det var nok klokt at det ble tre aldersklasser fordelt på hvert kurs. Kursene kan ta mellom 125-130, så flere av de som nå står på venteliste vil bli tilbudt plass.

Sommerkurspåmeldingen åpnet 1. desember klokken 10:00. I forkant av dette hadde vi noen tekniske problemer med at landingssiden ikke kunne vises før påmeldingen åpnet. Dette tar administrasjonen lærdom av og vil utbedre til neste år.

Påmeldingssystemet var nytt i år. Hele NMF byttet fra Program.no til Styreportalen, og for rogaland sin del ble det ikke særlig vellykket. Systemet klarte ikke pågangen, og det ble ikke sendt ut bekreftelsesmailer til de fleste som fikk registrert seg. Dette førte til at mange ikke var sikre på om påmeldingen gikk gjennom, og flere registrerte seg mellom to til fire ganger. Noen fikk aldri opp påmeldingssiden før instrumentgruppen var full. Det var også noen som ved en feil meldte seg på sommerkurs for 2023. Administrasjonen stengte dette så fort vi ble gjort oppmerksomme på dette og ringte til alle som hadde meldt seg på feil kurs. Det har vært meget stor pågang på henvendelser til administrasjonen om sommerkurs både over e-post, telefon og sosiale medier.

På styremøtet i januar skal det diskuteres hva som eventuelt skal gjøres for å styrke påmeldingen til gult kurs på Tysvær.

111/23 Korpsglede for alle

Administrasjonens orientering:

Rapporteringsfristen for de som har fått tilsagn på midler for Korpsglede for alle var 1. desember. De fleste korpserne fra regionen har siden da avlagt rapport og regnskap, men



administrasjonen følger opp de som enda ikke har levert. Flere millioner skal utbetales fra regionen til korpene i nærmeste framtid og en full tildelingsliste vil bli klar til styremøtet i januar.

Midlene er tildelinger fra Sparebankstiftelsen. Det vil trolig ikke bli mer støtte tilgjengelig for medlemskorps eller regionen i 2024 gjennom Korpsglede for alle prosjektet.

112/23 Stavanger 2025

Administrasjonens orientering:

Administrasjonen har hatt møte med representanter fra Stavanger 2025. Der ble vi informert om hovedpunktene i deres program for 2025, og de for vårt. De ble informert om EM Brass og Maijazz-perioden og vårt ønske om stor tilstedeværelse av musikk i bybildet.

Stavanger 2025 har et ønske om at korps og bestillingsmarsjen skal være medvirkende i mye av aktiviteten som er planlagt det året. Det kan være at korps ønskes engasjert for å spille før fotballkamper, galleriåpninger og lignende aktiviteter. Henvendelsene vil komme til NMF Rogaland som så vil bistå Stavanger 2025 med å finne et egnet korps for oppgaven. Korpene skal få alle kostnader dekket og når mulig også honorar for oppdragene.

113/23 Rogaland Ungdomskorps

Administrasjonens orientering:

Rogaland Ungdomskorps hadde en vellykket samling i Haugesund første helgen i desember. Det ble en fin konsert på Maritim Hotell Haugesund hvor regionen fikk inn over 9,000 kroner i billettinntekter. Dette er nesten nok til å dekke kostnadene for lokaleie. Amund Buer fra Stavanger Brass Band var med som andre samlingsleder.

En nyinnkjøpt marimba ble skadet under seminaret. Den var ikke brukt til repertoaret som sto på programmet, så skaden må ha skjedd i en pause. Det var brukt for harde køller slik at treverket ble skadet og fikk enkelte sprekker. Administrasjonen holder dialog med Haugesund Janitsjar da dette blir en forsikrings sak. Ungdomskorpset skal informeres om hendelsen og gjøres oppmerksomme på at det kun er slagverkere som skal røre slagverksinstrumentene på samlingene.

114/23 Nytt fra distriktene

Administrasjonens orientering:

Sandnes:

Det går mye i julekonserter for tiden. Stangeland Skolekorps har «Julemoro», Sandved, Ganddal og Stangeland skolekorps spiller på hver sin gudstjeneste i Gand Kirke. Lura Skolekorps spiller i Lura kirke. Ellers skal følgende korps spille på Vinterland hvor de får honorar på kroner 10,000:

Stangeland Skolekorps

Julebygda Brass

Riska Brass

Høle og Sviland musikkorps

Ganddal Skolekorps

Skeiane janitsjar

Sandved Skolekorps

Det er sendt ut informasjon om SKIS, og har fått 4-5 påmeldinger. Vurdere om det skal sende innbydelse til andre distrikt. Får statistikk over potensielle deltakere fra nabokommunene fra administrasjonen.



Eventuelt

115/23 Eventuelt

1. Vi har begynt å få inn søknader om dispensasjoner for RM.
2. Tono
 - a. Fra 1. januar skal korpse ne søke Tono både før konserter og rapportere i ettertid. Følg med på infomailer fra NMF - der kommer alt til å stå forklart.

Vedtak:

Sakene tas til etterretning

NMF Rogaland, 14/11/23



Karoline H. Melstveit (sign.)
Daglig leder NMF Rogaland

